[image: image1.jpg]'
KS\g

_d

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

VII созыв

Р Е Ш Е Н И Е

«24» декабря 2018 года                  г. Партизанск

                      № 63
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  «О НАЗНАЧЕНИИ КОНКУРСА НА ЗАМЕЩЕНИЕ ДОЛЖНОСТИ ГЛАВЫ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ     «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 22 Устава Партизанского городского округа,

Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Думы Партизанского городского округа от 05 ноября 2018 года № 43 «О назначении конкурса на замещение должности главы Партизанского городского округа», следующие изменения:
1) в абзаце первом части 1 дату «12 декабря 2018 года» заменить датой «15 января 2019 года»;

2) пункт 2 части 1 изложить в следующей редакции:

3) « 2) Проведение второго этапа конкурса с 11 января по 15 января 2019 года;»;

4) абзац третий Приложения к Решению «Объявление о проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы Партизанского городского округа» изложить в следующей редакции:
«Проведение второго этапа конкурса с 11 января по 15 января 2019 года;».
          2.  Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Вести» и вступает в силу со дня официального опубликования.
И.о. председателя Думы

Партизанского городского округа                                                              А.В. Сорокин